Cena a způsob plnění, platební podmínky

4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla, ve výši 372 680,00 Kč (slovy: 
třistasedumdesátdvatisícešestsetosmdesát korun českých) včetně DPH, (dále jen „cena díla“), tj. 
cena předmětu díla bez DPH 308 000,00 Kč (slovy: třistaosmtisíc korun českých) a DPH 64 680,00 Kč 
(slovy: šedesátčtyřitisícešestsetosmdesát korun českých).

Uvedená cena hez DPH je cenou pevnou a nejvýše přípustnou po celou dobu trvání Smlouvy. V případě 
změny legislativy bude účtována DPH podle platných předpisů.

4.2. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy